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FOTOĞRAF  KAMUOYUNA DUYURU 

Bildiğiniz gibi TFSF onayı verilen bir yarışmanın her aşamasının, fotoğraf sanatı çerçevesinde,  
adil ve etik kurallara uygun olarak düzenlenmesi, sonuçlanması, düzenleyici kurumun ve katılımcının 
haklarının korunmasına uygun olarak yürütülmesi için ilgili birimlerimiz tarafından fotoğraf kamuoyu 
adına takibi yapılmaktadır. TFSF Onay Numarası bu durumun bir göstergesidir. Bir yarışmaya 
katılırken bu TFSF Onay Numarasının bulunduğunu mutlaka kontrol ediniz. TFSF Onaylı Yarışmalar 
hakkında tfsf.org.tr adresinde bulunan şikayet/kural ihlal bildirim bölümümüze yapılan tüm yazılı 
başvurular ilgili birimlerimiz tarafından detaylı olarak incelenmekte ve bilirkişiler tarafından 
hazırlanan raporlara dayanarak karar verilmektedir. 

1.  TFSF 2020-053 onay numaralı “26. Altın Kamera Fotoğraf Yarışması” sonuçlarına yönelik 
resmi web sitemiz üzerinde yapılan yazılı şikayetler incelemeye alınmıştır. Yarışmada “Başarı 
Ödülü” kazanan fotoğrafların daha önce düzenlenen başka yarışmalarda ödül kazandığı tespit 
edilmiştir. Bu nedenle TFSF Yönetim Kurulu bu durumu bir “kural ihlali” olarak 
değerlendirilip, söz konusu fotoğrafı çeken kişilere verilen ödülün iptaline, ödül yerinin boş 
bırakılmasına, verilmiş ise ödülün iadesinin kurum tarafından istenmesine, TFSF’nin her türlü 
etkinlik ve onaylı yarışmalarından bu yazının ilan edildiği günden itibaren bir yıl süre ile hak 
mahrumiyeti verilmesine karar verilmiştir. 

2. TFSF 2020-034 onay numaralı “Erciyes Anadolu Holding - Mimar Sinan’ın İzinde  Fotoğraf 
Yarışması” sonuçlarına yönelik resmi web sitemiz üzerinde yapılan yazılı şikayetler 
incelemeye alınmıştır. Yarışmada sergileme kazanan fotoğrafların Mimar Sinan eserlerini 
içermediği tespit edilmiştir. Bu nedenle TFSF Yönetim Kurulu bu durumu bir “kural ihlali” 
olarak değerlendirilip, söz konusu fotoğrafı çeken kişilere verilen ödülün iptaline, ödül yerinin 
boş bırakılmasına, verilmiş ise ödülün iadesinin kurum tarafından istenmesine, TFSF’nin her 
türlü etkinlik ve onaylı yarışmalarından bu yazının ilan edildiği günden itibaren bir yıl süre ile 
hak mahrumiyeti verilmesine karar verilmiştir. 

3. TFSF 2020-047 onay numaralı “Maraton İzmir 1.Ulusal Fotoğraf Yarışması” sonuçlarına 
yönelik resmi web sitemiz üzerinde yapılan yazılı şikayetler incelemeye alınmıştır. Yarışmada 
sergileme ve ödül kazanan fotoğrafların sahibinin düzenleme kurumunda görevli olduğu ve 
görev başındayken çektiği fotoğraflarla yarışmaya katıldığı tespit edilmiştir. Bu nedenle TFSF 
Yönetim Kurulu bu durumu bir “kural ihlali” olarak değerlendirilip, söz konusu fotoğrafı çeken 
kişilere verilen ödülün iptaline, ödül yerinin boş bırakılmasına, verilmiş ise ödülün iadesinin 
kurum tarafından istenmesine, TFSF’nin her türlü etkinlik ve onaylı yarışmalarından bu 
yazının ilan edildiği günden itibaren bir yıl süre ile hak mahrumiyeti verilmesine karar 
verilmiştir. 

Fotoğraf kamuoyuna saygılarımızla duyurulur. 
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